
DEMANDE DE DEBIT DE BOISSONS 
□  OUVERTURE EXCEPTIONNELLE 

□  PROLONGATION D’OUVERTURE 

□  OUVERTURE PAR UNE ASSOCIATION SPORTIVE 
 

Commune de Vraux – 3 place de la mairie – 51150 VRAUX 
Tel : 03.26.67.31.84 – mail : mairie@vraux51.fr 

□ 1er groupe 
 

□ 3ème groupe 
 

 

Madame/Monsieur le Maire, 
 

Je soussigné(e) (nom, prénom, nom de l’association, adresse) : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   
 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ . 
 

Ai l’honneur de solliciter de votre bienveillance l’autorisation d’établir un débit exceptionnel et temporaire de boissons le 
(date) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ pour (nom manifestation) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   
 

A (lieu) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _, 51150 VRAUX. 
 

De_ _ _ _ _ _ _ _ _ heures_ _ _ _ _ _ _ _ _minutes - jusqu’à _ _ _ _ _ _ _ _ _ heures_ _ _ _ _ _ _ _ _minutes. 
 

Nombre d’autorisation déjà obtenus dans l’année : _ _ _ _ _. 
(Maximum 10 pour les associations sportives, 2 pour manifestations agricoles, 4 pour manifestations touristiques Article L.3335-4 du code de la Santé Publique), 
 

 
ARRÊTÉ DU MAIRE 

 
Le Maire de la Commune de Vraux,  
 
Vu la demande ci-dessus,  
Vu l’arrêté de M. le Préfet, sur la police des lieux publics, pris en application de l’art. L 3335-1 du code la santé publique, 
Vu l’art. L 2212-1 et L 2212-2 et/ou L 2542-2 et suivants de Code Général des Collectivités territoriales 
Vu l’art. L 3334-2 du Code de la Santé Publique 
 

A R R Ê T E  
 

Article 1 :  
M. / Mme _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ est autorisé(e) à ouvrir un débit exceptionnel et temporaire de boissons 
de □ 1er □ 3ème catégorie. 
 
A (lieu) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _, commune de Vraux, le _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _, 
de_ _ _ _ _ _ _ _ _ heures_ _ _ _ _ _ _ _ _minutes - jusqu’à _ _ _ _ _ _ _ _ _ heures_ _ _ _ _ _ _ _ _minutes. 
 
Article 2 :  
M. / Mme _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ est tenu(e) de mettre à disposition du public, les dispositifs chimiques 
ou électroniques certifiés, permettant le dépistage de l’imprégnation alcoolique (article L.3341-4 du code de la Santé 
Publique). 
 
Copie de cette présente autorisation sera adressée à la gendarmerie,  
 

La présente autorisation devra être présentée, sur leur demande, aux agents de l’autorité. 
 

 
A Vraux,  
Le _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
Le Maire, Sabine GALICHER. 

Demande N° ______ / ______ 


